



Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi
ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9105045135

www.wompcpl.eu

sekretariat
tel.: (42) 27-21-900
fax.: (42) 27-21-809
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu

NIP: 947-18-05-558
Regon: 000 29 42 89
Numer KRS: 0000022077
Księga Rejestrowa Nr 000000004457

Łódź, dnia 18 lipca 2024 roku

WOMPCPL.DTA.3310.4.TP.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę serwerów i urządzeń sieciowych w związku z realizacją zadania: „Aktualizacja oprogramowania bazodanowego wraz z migracją danych w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno- Leczniczym w Łodzi.”

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I ZMIANA SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udostępnia Wykonawcom odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienia złożone do prowadzonego postępowania z podaniem treści pytań oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 zmienia treść SWZ.

W dniach 17-18.07.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. W opisie serwera punkt 2 PROCESOR, Zamawiający wymaga procesora o częstotliwości taktowania od 2.5 GHz do 3.7GHz. Czy Zamawiający dopuści procesor o taktowaniu 2.4 GHz do 3.7 GHz, spełniający wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wprowadzając zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 2.1 do SWZ (Pakiet 1).

2. W opisie serwera punkt 5 DYSKI, czy zamawiający dopuści dyski E3.S PCIe 5.0, NVMe™ 1.4, dla których Producent nie określa wartości parametru MTTF, ale zapewnia bezpłatną i pozbawioną jakichkolwiek ograniczeń wymianę w okresie obowiązywania gwarancji serwera?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dyski określone w pytaniu wprowadzając zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 2.1 do SWZ (Pakiet 1).

↓



Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi
ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9105045135

www.wompcpl.eu

sekretariat
tel.: (42) 27-21-900
fax.: (42) 27-21-809
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu

NIP: 947-18-05-558
Regon: 000 29 42 89
Numer KRS: 0000022077
Księga Rejestrowa Nr 000000004457

3. W opisie serwera punkt 9 DODATKOWE, Zamawiający wymaga dostarczenia pustych ramek/kieszeni dla pozostałych dysków. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na „zaślepkę pozostałych slotów na dyski”? Pytanie wynika z faktu, że w przypadku zakupu kolejnych, dedykowanych dysków, są one dostarczane w zestawie z ramkami montażowymi. Zakup samych ramek nie jest możliwy w ofercie producenta serwera.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmianę w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 2.1 do SWZ (Pakiet 1) w zakresie określonym w pytaniu.

4. W opisie serwera punkt 13 WSPARCIE DLA SYSTEMÓW OPERACYJNYCH Zamawiający wymaga wsparcia dla Proxmox VE 8.2 oraz Ubuntu 24.04. Obecnie wiodący producenci serwerów nie certyfikowali jeszcze własnych rozwiązań do pracy z Proxmox. Również sam Proxmox nie publikuje własnych list HCL potwierdzających zgodność tego oprogramowania z konkretnymi platformami sprzętowymi. W związku z brakiem dostępnej dokumentacji potwierdzającej wsparcie dla Proxmox, wnioskujemy o wykreślenie zapisu o wsparciu dla Proxmox VE 8.2, gdyż Wykonawca nie może obiektywnie i rzetelnie potwierdzić czegoś, czego nie potwierdza sam Producent oferowanego sprzętu. Dodatkowo, czy Zamawiający dopuszcza serwer, certyfikowany do pracy z Ubuntu Server 22.04 LTS, jednocześnie dopuszczając preinstalację Ubuntu w wersji 22.04 LTS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający usuwa zapis o wsparciu dla Proxmox VE 8.2 wprowadzając zmianę w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 2.1 do SWZ (Pakiet 1) w zakresie określonym w pytaniu. Dodatkowo Zamawiający dopuszcza serwer, certyfikowany do pracy z Ubuntu Server 22.04 LTS, jednocześnie dopuszczając preinstalację Ubuntu w wersji 22.04 LTS.

5. W opisie serwera punkt 7 SLOTY ROZSZERZEŃ, Zamawiający wymaga 3 gniazd PCIe generacji 4 oraz 4 gniazd PCIe generacji 5. Ze względu na wybraną konfigurację dyskową, tj. 12 (maksymalnie 16) dysków komunikujących się bezpośrednio przez linie PCIe, ograniczona została ilość wolnych linii PCIe dla kart rozszerzeń, przez co możliwa jest konfiguracja obudowy z 4 slotami PCIe generacji czwartej w układzie 2x8 FullHeight + 2 x16 LowProfile. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie wprowadzając zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 2.1 do SWZ (Pakiet 1).

2



6. W załączniku nr 2.1 do SIWZ, w specyfikacji serwera, Zamawiający opisał procesor osiągający w teście PassMark CPU wynik minimum 122154 punktów na dzień 20.05.2024r. Prosimy zatem o dołączenie testów PassMark CPU z dnia 20.05.2024 r. ponieważ do dnia dzisiejszego punktacja ta się zmieniła i nie ma niej żadnego pojedynczego procesora serwerowego spełniającego Państwa wymagania. Zwracamy się również z pytaniem, czy może Zamawiający w takim wypadku miał na myśli punktację dla dwóch procesorów?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 2.1 do SWZ (Pakiet 1) w zakresie określonym w pytaniu zastępując poprzedni zapis nowym wymogiem: Procesor osiągający w zaoferowanej konfiguracji w teście PassMark CPU wynik minimum 116900 punktów na dzień 17.07.2024 (w załączeniu testy PassMark CPU z dnia 20.05.2024 r. Zamawiający ma na myśli punktację dla jednego procesora.

7. §3.6. Wykonawca dostarczy do siedziby Zamawiającego instrukcje obsługi, dane dotyczące identyfikacji sprzętu (nazwa, typ, producent urządzenia), informacje dotyczące przechowywania i transportu sprzętu, dotyczące uruchomienia sprzętu, informacje dotyczące sprzętu (warunki pracy sprzętu, opis techniczny), informacje dotyczące utrzymania ruchu, w tym konserwacji sprzętu, informacje dotyczące postępowania w sytuacjach awaryjnych, karty gwarancyjne najpóźniej w dniu dostawy urządzenia. Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty w formie fizycznej tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi. Serwis gwarancyjny świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu tzw. Service Tag. Na jego podstawie Zamawiający uzyskuje w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie producenta w języku angielskim. Prosimy zatem o naniesienie odpowiednich zmian w ww. punkcie poprzez zastąpienie sformułowania: „karty gwarancyjne”, terminem: "Ogólne Warunki Gwarancji Producenta" oraz uwzględnienie wersji elektronicznych oraz anglojęzycznych wymaganych dokumentów.

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wprowadza zmiany w Projekcie umowy w załączniku nr 3 do SWZ w zakresie określonym w pytaniu.

8. §5.6. Zapłata wynagrodzenia zostanie dokonana przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie do 60 dni (...). Wnosimy do Zamawiającego o wyrażenie zgody na skrócenie terminu płatności do 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody skrócenie terminu płatności do 30 dni.

9. §7.7. Termin wykonania napraw gwarancyjnych przedłuża okres gwarancji wskazanej w ust. 6, o czas trwania naprawy gwarancyjnej. Jednocześnie w przypadku wymiany pojedynczego elementu (podzespołu/części) Wykonawca udzieli Zamawiającemu bezpłatnego serwisu gwarancyjnego na wymieniony element zgodnie z ust. 1.

α



Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi
ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9105045135

www.wompcpl.eu

sekretariat
tel.: (42) 27-21-900
fax.: (42) 27-21-809
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu

NIP: 947-18-05-558
Regon: 000 29 42 89
Numer KRS: 0000022077
Księga Rejestrowa Nr 000000004457

Wnioskujemy do Zamawiającego o zmianę zapisu i wykreślenie wzmianki o wydłużeniu okresu gwarancji, z tego względu, iż okres gwarancji na przedmiot zamówienia obowiązuje tylko przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji postępowania. Ponadto gwarancja obejmuje całe urządzenie, dlatego nie ma możliwości, aby na dany podzespół/część po naprawie lub wymianie okres gwarancji biegł na nowo, ponieważ stanowi on składową urządzenia.

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wprowadza zmiany w Projekcie umowy w załączniku nr 3 wykreślając pkt 7 §7.

10. §9.1.2. z tytułu zwłoki w realizacji Przedmiotu Umowy w stosunku do terminu określonego w §2 w wysokości 0,5 % Wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §5 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki; 1.3. z tytułu zwłoki w usuwaniu wad i usterek w okresie gwarancji opisanej w §7 niniejszej umowy w wysokości 0,5 % Wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §5 ust.1 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki liczony od dnia następnego po dniu wyznaczonym na usunięcie wad; Wnioskujemy do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar w powyższych punktach do 0,2%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar w powyższych punktach do 0,2%.

Działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Pzp. Zamawiający informuje, że wydłużeniu ulega termin złożenia ofert do dnia 23.07.2024 r. do godz. 9.00. Otwarcie ofert nastąpi 23.07.2024 r. o godz. 9:30.

Termin związania ofertą zostaje wydłużony do dnia 21.08.2024 r.

Powyższe odpowiedzi na wniesione pytania oraz zmiany SWZ są wiążące i stają się integralną częścią SWZ.

Wprowadzone zmiany znajdują się w plikach o nazwie:

Załącznik nr 2.1 do SWZ- SERWERY_po_zmianie_18.07.2024
Załącznik_nr_3_Projekt_umowy_po_zmianie_18.07.2024
Testy_PassMark17_07_2024

DYREKTOR
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profaktyczno-Leczniczego
w Łodzi
Izabela Łacka-Kotras